
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 

Перник 

 

 

 

                                                    З А П О В Е Д 

                                                       № РД-130 

                                                 Перник, 22.08.2017 г. 

 

На основание чл. 32 ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с чл.43 
от ЗЗБУТ във връзка с актуализиране на състава на Областния съвет по 
условия на труд. 

 

                                              О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Председател: Ирена Соколова – областен управител на област с 

административен център Перник 

         Зам. председател: Васил Павлов – зам. областен управител 

         Секретар: Симона Томова – младши експерт „Държавна собственост“ 

         Членове: 

1. Бойка Павлова – Председател на Пернишка търговско-промишлена палата 

2. Любомир Жотев – Председател на СРС ”Подкрепа” Перник 

3. Наташа Ангелова – Председател на Регионалния съвет на КНСБ Перник 

4. Симеон Илиев – Изпълнителен директор на регионален бизнес център 

5. Любомир Владимиров – Вр. ИД директор на Дирекция „Инспекция по труда” – 

Перник 

6. Георги Милев – председател на КРИБ – Перник 

 

В случай на невъзможност член на състава да присъства на заседание на 

Областния съвет по условия на труд, съответната организация има право да изпрати 

друг представител. 



 

 

 2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 

тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 

e-mail: oblast@pk.government.bg 

web: www.pk.government.bg 

2

Настоящата заповед отменя Заповед №РД- 27 /01.03.2017г.  

Копие от настоящата заповед да се връчи на всички членове на комисията за 

сведение и изпълнение. 

 

 

ИРЕНА СОКОЛОВА /П/ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


